
BESLUIT Nr. 2/2007 VAN HET GEMENGD COMITÉ EG-ZWITSERLAND

van 26 juli 2007

houdende rectificatie van de Zwitserse binnenlandse referentieprijs van vollemelkpoeder

(2007/572/EG)

HET GEMENGD COMITÉ,

Gelet op de Overeenkomst tussen de Europese Economische
Gemeenschap en de Zwitserse Bondsstaat, ondertekend in
Brussel op 22 juli 1972, hierna de „Overeenkomst” genoemd,
zoals gewijzigd bij de Overeenkomst tussen de Europese
Gemeenschap en de Zwitserse Bondsstaat inzake de bepalingen
betreffende verwerkte landbouwproducten, ondertekend in
Luxemburg op 26 oktober 2004, en op Protocol nr. 2 daarvan,
en met name op artikel 7,

Overwegende dat voor de tenuitvoerlegging van Protocol nr. 2
van de Overeenkomst door het Gemengd Comité interne refe-
rentieprijzen worden vastgesteld voor de overeenkomstsluitende
partijen,

Overwegende dat de huidige Zwitserse binnenlandse referentie-
prijs van vollemelkpoeder rectificatie behoefde,

BESLUIT:

Artikel 1

De Zwitserse binnenlandse referentieprijs van vollemelkpoeder,
gesteld op 653,33 CHF per 100 kg nettogewicht in tabel III van
Besluit nr. 1/2007 van het Gemengd Comité EG-Zwitserland (1),
wordt vervangen door de referentieprijs van 586,90 CHF per
100 kg nettogewicht.

Het verschil in tabel III tussen de Zwitserse en de EG-referentie-
prijs wordt dienovereenkomstig aangepast tot 232,60 CHF per
100 kg nettogewicht.

Het toegepaste basisbedrag met ingang van de inwerkingtreding,
in tabel IV gesteld op 269,00 CHF per 100 kg nettogewicht,
wordt vervangen door het bedrag van 209,00 CHF per
100 kg nettogewicht

Het toegepaste basisbedrag met ingang van drie jaar na de in-
werkingtreding, in tabel IV gesteld op 254,00 CHF per 100 kg
nettogewicht, wordt vervangen door 198,00 CHF per 100 kg
nettogewicht.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op de dag van goedkeuring.

Het heeft rechtsgevolgen met ingang van 1 februari 2007.

Gedaan te Brussel, 26 juli 2007.

Voor het Gemengd Comité
De voorzitter
Alan SEATTER

NLL 218/14 Publicatieblad van de Europese Unie 23.8.2007

(1) PB L 35 van 8.2.2007, blz. 29.


